CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

Requer  retirada de assinatura  do  PDL nº  3/2025,  que
“Susta os efeitos da Resolução nº 258, de 23 de dezembro
de 2024, do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e
do Adolescente (CONANDA) ”.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais a RETIRADA DE MINHA ASSINATURA do PDL nº

3/2025, que “susta os efeitos da Resolução nº 258, de 23 de dezembro de 2024, do Conselho

Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (CONANDA) ”.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2025.

DEP. LUIZ GASTÃO

PSD/CE

*C
D2

53
06

28
29

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Gastão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253062829900

RE
Q

 n
.4

74
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

02
/2

02
5

14
:2

6:
58

.0
17

 -
M

es
a

	​
	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Senhor Presidente,
	Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2025.